INDICAÇÃO Nº
3163
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido que peça estudos junto aos órgãos competentes, a liberação de recurso na ordem de R$ 31.920,00 (Trinta e Um mil Novecentos e Vinte reais), para a aquisição de um Equipamento Hematológico, para Secretaria de Saúde do Município de Bananal.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz Jus, devido a crise financeira que assola a Prefeitura Municipal de Bananal, impossibilitando à Secretaria de Saúde de adquirir esse tipo de Equipamento Hematológico, no Valor de R$ 31.920,00 (Trinta e Um mil Novecentos e Vinte reais), com isso melhorará o atendimento da população desse  município que só tem a crescer.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 904580 101109 1157